



| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника           | Классы (подклассы) условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            | Итоговый класс (подкласс) условия труда | Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |                                  |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|---|---|---|---|---|---|---|--|----------------------------------|
|                                     |   | Химический                       | Биологический | возроили преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса |   |   |   |   |   |   |   |  | напряженность трудового процесса |
| 1                                   | 2   | 3                                | 4             | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13          | 14             | 15                         | 16                                      | 17  | 18                                      | 19  | 20  | 21  | 22  | 23                                       | 24                               |
| 170-24                              | Медицинская сестра кабинета врача психиатра-нарколога | 2                                | 3.2           | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                       | 3.2   | -                                       | Да  | Да  | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Да                               |
| 171-24А                             | Администратор   | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                       | 2   | -                                       | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет                              |
| 172-24А (171-24А)                   | Администратор   | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                       | 2   | -                                       | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет                              |
|                                     | <b>Хирургическое отделение</b>                        |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |   |   |   |   |   |   |   |  |                                  |
| 173-24                              | Заведующий хирургическим отделением – врач-хирург     | 2                                | 3.2           | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | 2                        | -                      | -           | -              | 2                          | 3.1                                     | 3.2   | -                                       | Да  | Да  | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Да                               |
| 174-24                              | Старшая медицинская сестра                            | 2                                | 3.2           | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                       | 3.2   | -                                       | Да  | Да  | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Да                               |
| 175-24                              | Эндоскопический кабинет                               | 2                                | 3.2           | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                       | 3.2   | -                                       | Да  | Да  | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Да                               |
| 176-24                              | Врач-эндоскопист                                      | 2                                | 3.2           | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                       | 3.2   | -                                       | Да  | Да  | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Да                               |
| 176-24                              | Медицинская сестра                                    | 2                                | 3.2           | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                       | 3.2   | -                                       | Да  | Да  | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Да                               |
| 177-24                              | Патологоанатомическое отделение                       |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |   |   |   |   |   |   |   |  |                                  |
| 177-24                              | Врач-патологоанатом                                   | 3.1                              | 3.2           | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                       | 3.2   | -                                       | Да  | Да  | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Да                               |
|                                     | <b>Административно-управленческий персонал</b>        |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |   |   |   |   |   |   |   |  |                                  |
| 178-24                              | Специалист по охране труда                            | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                       | 2   | -                                       | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет                              |
| 179-24                              | Пищеблок  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |   |   |   |   |   |   |   |  |                                  |
| 179-24                              | Заведующий складом                                    | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                       | 2   | -                                       | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет                              |
|                                     | <b>Планово-экономический отдел</b>                    |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |   |   |   |   |   |   |   |  |                                  |
| 180-24                              | Специалист в сфере закупок                            | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                       | 2   | -                                       | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет                              |
| 181-24                              | Юридический отдел                                     |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |   |   |   |   |   |   |   |  |                                  |
| 181-24                              | Юрисконсульт  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                       | 2   | -                                       | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет                              |
| 182-24                              | Прачечная   |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |   |   |   |   |   |   |   |  |                                  |
| 182-24                              | Кладовщик   | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                       | 2   | -                                       | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет                              |
| 183-24                              | Хозяйственный персонал                                |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |   |   |   |   |   |   |   |  |                                  |
| 183-24                              | Заведующий хозяйством                                 | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                       | 2   | -                                       | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет                              |
| 184-24                              | Механик   | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                       | 2   | -                                       | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет                              |
| 185-24                              | Столяр  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                       | 2   | -                                       | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет                              |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника             | Классы (подклассы) условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            | Итоговый класс (подкласс) условия труда | Итоговый класс (подкласс) условия труда | Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|---|---|--|---|---|---|---|---|--|
|                                     |   | Химический                       | Биологический | возроили преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса |   |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 1                                   | 2   | 3                                | 4             | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13          | 14             | 15                         | 16                                      | 17                                      | 18   | 19                                      | 20  | 21  | 22  | 23  | 24                                       |
| 186-24А                             | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий   | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                       | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 187-24А (186-24А)                   | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий   | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                       | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 188-24А                             | Уборщик территорий                                      | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                       | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 189-24А                             | Уборщик территорий                                      | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                       | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 190-24                              | Техник  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                       | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 191-24                              | Общественный медицинский персонал                       | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                       | -                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 191-24                              | Заместитель главного врача по медицинской части         | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                       | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Да                                       |
| 192-24                              | Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                       | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Да                                       |
| 193-24                              | Кабинет по массажу                                      | 2                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                       | -                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Да                                       |
| 193-24                              | Медицинская сестра по массажу                           | 2                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                       | -                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Да                                       |
| 194-24                              | Кабинет клинической фармакологии                        | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                       | -                                       | -  | -                                       | -   | -   | -   | -   | -  |
| 194-24                              | Фармацевт   | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 3.2                        | -                                       | 3.2                                     | -  | Да                                      | Да  | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 195-24                              | Медицинская сестра                                      | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 3.2                        | -                                       | 3.2                                     | -  | Да                                      | Да  | Нет   | Нет   | Нет                                       | Да                                       |
| 196-24                              | Фельдшерско-акушерские пункты                           | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                       | -                                       | -  | -                                       | -   | -   | -   | -   | -  |
| 196-24                              | Ялайский ФАП  | 2                                | 3.2           | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                       | -                                       | -  | Да                                      | Да  | Нет   | Нет   | Нет                                       | Да                                       |
| 196-24                              | Медицинская сестра                                      | 2                                | 3.2           | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                       | 3.2                                     | -  | Да                                      | Да  | Нет   | Нет   | Нет                                       | Да                                       |
| 197-24                              | Уборщик служебных помещений                             | 2                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                       | -                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 198-24                              | Караульный ФАП  | 2                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                       | -                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 198-24                              | Истопник  | 2                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                       | -                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |

Дата составления: 24.01.2024

Сводная ведомость